De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.5.5.01 Plástico 19,901.52

2.3.6.3.04 Herramientas menores 44,149.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,375.00

Total 70,426.51

**Setenta  mil cuatrocientos veintiseis con 51/100 (70,426.51)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.6108.01.0001.1633-Versión 1 70,426.51

Monto de Compromiso
30/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132198743 Sumatep, SRL 70,426.51

Total 70,426.51

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: